
Minik Canlılarla İlgili İki Kitap 

İkinci olarak tanıtmak istediğimiz kitapsa Kolayca 
Çizin dizisinden Minik Hayvanlar. Bu kitabı elinize almadan önce kareli bir çizim kâğıdını, kaleminizi ve silginizi yanınızda hazır bulundurmanızı öneririz. Çünkü bu sıradan bir kitap değil. Bu kitapta minik hayvanlara ait çizim örnekleri var. Bu örneklere bakarak siz de kolayca minik hayvan çizimleri yapabilirsiniz. Kitapta örümcek, tırtıl, akrep, çekirge gibi pek çok minik hayvanın çizimlerinin nasıl yapılabileceği adım adım gösterilmiş. Resim yapmayı ve minik hayvanları seviyorsanız bu kitapla güzel vakit geçirebilirsiniz. Kolayca Çizin dizisinin diğer kitapları: Dinozorlar, Kediler ve Köpekler, Deniz Hayvanları, Taşıtlar, Hayvanlar, Atlar ve Çizgi Karakterler. “Kolayca Çizin - Minik Hayvanlar” Peter Bull Stüdyoları tarafından hazırlanmış.  “Çevir-Bak - Minik Canlılar”ıysa Karen Wallace yazmış, Tudor Humphries resimlemiş, Ali Bahadır Oğuz Türkçeleştirmiş.

“Çevir-Bak Minik Canlılar”da örümcekler 

ve bazı böceklerle ilgili kısa bilgiler var. 
Kitabın ilk sayfalarında minik canlıların temel 

özellikleri anlatılıyor. Böceklerin kaç bacağı 

olduğu, Dünya’da kaç çeşit böcek yaşadığı gibi 

bilgilere yer veriliyor. Kitapta uğurböcekleri, 

karıncalar, kelebekler, örümcekler, balarıları 

ve yusufçuklarla ilgili ayrı bölümler bulunuyor. 

Kitabın bir özelliği okurların yanıtını 
merak edeceği soruların yer aldığı  küçük 

sayfalarının olması. Bu küçük sayfalar 
çevrildiğinde soruların kısa yanıtlarına ve 

yanıtları destekleyen çizimlere ulaşılıyor. 

TÜBİTAK Popüler Bilim Kitapları’nda 

bu özelliğe sahip üç kitap daha var. Minik 

Canlılar adlı bu kitap, Hayvan Yuvaları, Deniz 

Kıyısı ve Ormanda Yaşayan Hayvanlar adlı 

diğer kitaplarla birlikte Çevir-Bak dizisini 

oluşturuyor. 

Bu sayımızda size TÜBİTAK Popüler Bilim Kitapları arasında 
yer alan iki kitabı tanıtmak istiyoruz: “Çevir-Bak Minik Canlılar” 
ve “Kolayca Çizin - Minik Hayvanlar”.

F. Kübra Gökdemir
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Kitap...
Oyun...

Öneri...



Örümcek tacını yapmak için önce tacın 
parçalarını kartondan ayırın. Örümceğin 
başının arka yüzündeki beyaz bölümlere 
yapıştırıcı sürün. İki büyük mor şeridin arka 
yüzlerinde de beyaz bölümler var. Bu mor 
şeritleri beyaz bölümlerinden örümceğin 
başının arka yüzündeki beyaz bölümlere 
yapıştırın. 

Örümceğin her bir bacağında iki kat yeri var. 
Bacakları açık mor renkli dairenin hemen 
altındaki kat yerinden arkaya, diğer kat 

yerinden öne katlayın. Sonra bu açık mor 
renkli dairelere yapıştırıcı sürün. Bacakları 
mor şeritlerin üzerine, aynı renkteki dairelere 
denk gelecek şekilde yapıştırın. 

Mor şeritlerden birinin ucundaki kesikli yerleri 
parmağınızla bastırarak açın. Diğer mor 
şeridin ok şeklindeki ucunu başınızın çevresine 
uygun ölçüde bir çember oluşacak şekilde bu 
kesiklerden birinden geçirin. Örümcek tacınız 
hazır.

Bilge Nur Karagöz
Tasarım ve çizim: Pınar Büyükgüral

Örümcek Tacı
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Bu sayımızda hazırladığımız kartlarda 
birbirinden renkli dokuz örümceğin resmi 
var. Bu örümcek kartlarıyla bir eşleme oyunu 
oynayabilirsiniz. Oyunu oynamak için kartları 
birbirinden ayırıp karıştırın. Resimli yüzleri 
alta gelecek şekilde yere dizin. Sonra kartları 
ikişer ikişer açın. Açtığınız iki kart birbirinin 
eşiyse bu iki kartı kenara ayırın. Açtığınız 
kartlar birbirinin eşi değilse bu kartları tekrar 
ters çevirip başka iki kart açın. Bu şekilde, 
birbirinin eşi olan kartları bulmaya çalışın. Bu 
oyunu iki ya da daha fazla oyuncuyla, kartları 
sırayla açarak da oynayabilirsiniz.

Örümcek 
Eşleme Kartları


